
KUJCP01B6CO4
č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/184/15 -  dod.č.3 číslo smlouvy zhotovitele: S16-014-0030

Dodatek č.3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku

(. Strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČ: 70890650
DIČ: CZ70890650 Jsme plátci DPH“
Bankovní spojení: ČNB, č. ú. 3009-3126231/0710
Osoby oprávněné za objednatele jecnat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 

Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720363

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je 
oprávněn(a):

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
se sídlem: Nemanická 10/2133, 370 10 České Budějovice
zastoupena: Ing. Janem Štíchou, ředitelem organizace, tel. č. 387 021 010
IČ: 709 71 641

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:
Oprava silnice 11/128 Deštná průtah -  Světce

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505 
Oprava silnice 111/40914 Horní Pole -  hranice kraje

Aleš Kolman, tel. č. 606 683 573 
Oprava silnice 11/152 Slavonice -  Staré Hobzí -  hranice kraje 

Jiří Marek, tel. č. 606 612 231 
Oprava silnice 111/12825 Rosička

Jan Peleška, tel. č. 606 607 505 
Oprava silnice 11/152 Staré Město -  km 13,837

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232 
Oprava silnice IH/1516 Klenová -  Matějovec

Roman Pátek, tel. č. 606 612 232

(dále též „oprávnění zástupci objednatele*1)

1



Zhotovitel:
Odštěpný závod: 
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
48035599
CZ48035599
Česká spořitelna a.s., České Budějovice 
č.účtu: 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032 
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Ing. František Fryš, vedoucí odštěpného závodu tel. č. 387 002 725

Odpovědný geodet: GK Plavec -  Mbhalec Geodetická kancelář s.r.o. tel. č. 382 210 552

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Řepa, stavbyvedoucí 
tel. č. 602 612 961
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Pech, vedoucí stavby 
tel. č. 602 438 019

Ve věcech kvality je oprávněn jednal: Mgr. Přemysl Berka, organizační ředitel 
tel. č. 602 166 059

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele“)

Tímto dodatkem č.3 ke smlouvě se mění

IV. Cena za dílo
1. Objednatel se zavazuje zaplatit znotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

Původní cena dle SOD: /po opravě a započtení početní chyby v nabídce/

celkem bez DPH 37 777 700,54 Kč

DPH 21% 7 933 317,11 Kč

Celkem včetně DPH 45 711 017,65 Kč

2



Změnové listy č. 1 -  4: /byly již schváleny radou kraje v materiálu č. 1061/RK/15
usnesením č. 998/2015/RK -  71 ze dne 24. 9. 2015 a jsou 
započteny v dodatku č.1 ke smlouvě o dílo/

Méněpráce

VíceDráce
-23  615,99 Kč 

+ 2 254 359.24 Kč

Celkem /vícepráce/ + 2 230 743,25 Kč

Změnový list č.5: /byl již schválen radou kraje v materiálu č. 1 
usnesením č. 1133/2015/RK -  74 ze dne 5. 
započten v dodatku č.2 ke smlouvě o dílo/

Méněpráce - 76 343.34 Kč

Celkem /úspora/ - 76 343,34 Kč

Změnový list č.6:
Vícepráce + 10 393.32 Kč
Celkem /navýšení/ + 10 393,32 Kč

Nová cena:

celkem bez DPH 39 942 493,77 Kč

DPH 21% 8 387 923,69 Kč

Celkem včetně DPH 48 330 417,46 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnových listů č. 1, 2, 3 a 4 uvedených v dodatku č. 1 ke 
smlouvě o dílo, ze změnového listu č. 5 uvedeného v dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo a ze 
změnového listu č. 6 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo 
v celém rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 3 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

3



Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č.1162/ 
2015/RK-75 ze dne 19. 11.2015.

Příloha - Změnový list č. 6

přezkoumal: Ing. Pavel Kodal

V Českých Budějovicích dne 3 0 *11* 2015 V Českých Budějovicích dne 19.11.2015 

z a o b j e d n a t e l e :  za z h o t o v i t e l e :

4



Změnový list č. 6

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: "Oprava komunikaci 2015-S F D I-č á s t 3, okres Jindřichův Hradec" Číslo smlouvy: SDL/OREG/184/15
Objekt SO 103: Oprava s tírce  IV152 Slavonice • Sfcré Hobzl -  hranic* kraje

P<*■ 
Číslo 
poi.

datum vzniku 
zrniny Zrnina popis a k6d položky m írné ;«dn.

m nožství ve 
smkxrvé a 
dodatcích

m nožství po 
zm íné

rozdíl množství ce na /m ír Jednotku 
Kč bez DPH

oolk.cena v * em louví 
K4 bez DPH

ecfc.cena po z m ín í 
Kč bez DPH

rozdíl ceik. ceny Kč 
bez DPH

5 6.10.2015 ZLČ.1 577411-iok.výspravy z asf.bet.ACL 16+ tl.60 mm t 236,02 1561,25 -368 479,98
1.N 6.10.2015 ZL č. 6 SO 101-577411-lok.výspr.z asfbet.ACL 16+U.60 mm t 178.42 1561,25 278 558,23
2.N 6.10.2015 ZLČ.6 SO 103-577411-tok.výspr.z asfbet.ACL 16+ ti.60mm t 57,60 2 182,45 125 709,12

1 6.10.2015 ZLč.2 89923-výšková úprava hydrantů. Šoupat ks 5,00 1198.19 5 990,95
3.N 6.10.2015 ZLČ.6 89923-výSková úprava hydrantů, Šoupat ks 5,00 1178,19 -5 890,95

5 6.10.2015 ZLč.5 577411-lok.výspr.z asf.bet.ACL 16+.tl.60 mm t 41,04 1561.25 64 073.70
4.N 6.10.2015 ZLČ.6 577411-lok.výspr.z asf.bet.ACL 16+,tl.60 mm t 41,04 2182,45 -89 567,75

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 10 393,32

jméno P°4»» _ datum

Miroslav Poch, SWIETELSKY stavební s.r.o. / ^ 4 f v >
____

In tw ý r  stavby/TDI

JÍM______
pmpktanVAD

Marek, SOS závod Jindřichův Hradec
fktanVAD____________________________________

_smm m m m m i r w e

?adavat«L'otic-dn^(>!

, Závod J I N ^ --------
-J i fS&ovská lijte?? , 377UTJ. Hradec 
7C ): ?Ó9 71641, DIC: 077-70971641 Q< 
----"7----:--------- -̂--

JÍM Lelovský, Jihočeský kraj 
Hlavni fínantni m analar OKP/OKČ: 
Schválil:____________

r/
datum:

IČ: 480.35 599. DIČ: CZ480 03 333

ji% „ 8 K í  ÚŘAD

Budějovice (8)



Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
K ta i prefekta: "Oprava kw w m fcatl 2*13 -  SFM -  U it  3. okra j JkidIK ftův H radat" ( č t llo  ím lo u v y : SJXjO R E G /IM /1  3

O t,«H SO 101.102.1C3: Oprava Unfca 12182 S M r tu  - Star* H otel - řvarSea kraj*
poi . t . daOan vznftu 

zrniny M rlp d o tty popil pctótky specttfcace rro irr/ * zdůvodniv* z rn ky  * v y jld ta ii CKP.WČ

9.10.2013 Ú prava pcto ie fc <Se sku le č /é h o  p rovodě n i p ro c l »

* m ilo oji dototeno na umosUttnSn fetu


